
UCHWAŁA NR 114/V/2024 
RADY MIASTA PŁOCKA 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na udział Gminy-Miasto Płock w projekcie partnerskim pn.: „Zwiększenie 
samodzielności seniorów w miejscu ich zamieszkania (RMR)” współfinansowanym ze środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Mazowsza 
2021-2027. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6  i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609, ze zm. Dz. U. z 2024 r. poz. 721) oraz art. 5 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 pkt 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, ze zm.: Dz. U. z 2023 r. 
poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872 oraz Dz. U. z 2024 r. poz. 1089) 
uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na udział Gminy-Miasto Płock w projekcie partnerskim pn.: „Zwiększenie 
samodzielności seniorów w miejscu ich zamieszkania (RMR)” o numerze: FEMA.08.05-IP.01-01E5/23, który 
jest realizowany przez Mazowieckie Centrum Polityki Społecznej w imieniu Województwa Mazowieckiego. 

2. Projekt jest współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 
Plus w ramach Priorytetu VIII Fundusze Europejskie dla aktywnej integracji oraz rozwoju usług społecznych 
i zdrowotnych na Mazowszu, Działanie 8.5 Usługi społeczne i zdrowotne, Programu Fundusze Europejskie dla 
Mazowsza 2021-2027. 

3. Dofinansowanie dla Gminy-Miasto Płock w ramach projektu wynosi 1 088 421,60 PLN. 

4. Udział w projekcie pn.: „Zwiększenie samodzielności seniorów w miejscu ich zamieszkania (RMR)” 
nie wymaga wniesienia przez Gminę-Miasto Płock środków finansowych jako wkładu własnego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Płocka 

 
 

Artur Jaroszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A71C4BA-EFE5-4A74-B186-6703283566F7. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 114/V/2024 RADY MIASTA PŁOCKA z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


